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Projekto rengėjas: Sveikatos apsaugos ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Nacionaliniam kraujo centrui inžinerinius statinius – tvorą ir 

stoginę Klaipėdoje.  

Dabartinė situacija:  

Šiuo metu Sveikatos apsaugos ministerija patikėjimo teise valdo inžinerinius statinius – tvorą ir 

stoginę Klaipėdoje, Naikupės g. 28, esančius Nacionalinio kraujo centro Klaipėdos filialo teritorijoje. 

Nacionalinis kraujo centras kreipėsi į Sveikatos apsaugos ministeriją, prašydamas perduoti jam šiuos 

inžinerinius statinius pagal panaudos sutartį. Tvora juosia Nacionalinio kraujo centro Klaipėdos filialą, 

apsaugo nuo pašalinių asmenų patekimo į teritoriją. Po stogine laikomi tarnybiniai automobiliai, taip pat 

vyksta inventoriaus krovos darbai, pasiruošimas darbui mobiliose išvykose. 

Pagrindinė Nacionalinio kraujo centro veiklos sritis yra kraujo donorystės veikla - donorų kraujo ir jo 

sudedamųjų dalių rinkimas, perdirbimas į komponentus ir asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

aprūpinimas jais pagal sutartis. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti VšĮ Nacionaliniam kraujo centrui pagal panaudos sutartį iki 2020 m. birželio 17 d. 

valstybei nuosavybės teise priklausančius ir šiuo metu Sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise 

valdomus inžinerinius statinius – tvorą ir stoginę, esančius Klaipėdoje, Naikupės g. 28, Nacionalinio 

kraujo centro šiuo metu įstatuose numatytai veiklai (išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) vykdyti. 

Derinimas: 

Suderinta be pastabų su Konkurencijos taryba ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 
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 Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimams 

bei teisės technikos reikalavimams, pastabų neturime. 

 

Teisės grupės patarėja                 Inga Baršienė 
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